Praça São Benedito, nº 417 – Centro - Nova Granada 
- SP

Contratado:	 GUILHERME ALVES SOUZA 
DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA - EPP

CNPJ nº 28.075.966/0001-07

Avenida Antonio de Souza Barbeiro, nº 416 – Vila 
Pavani

Cep – 15440-00 - Nova Granada - SP

Valor R$ 15.897,60 (Quinze mil, oitocentos e noventa 
e sete reais e sessenta centavos).

Data da assinatura do contrato: 21/05/2021

Drª. Tânia liana Toledo Yugar-Prefeita